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2.000

2.101

2.000

TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da 
Amministrazioni pubbliche

Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti

DENOMINAZIONE

 2.625,42

 2.625,42

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 2.625,42

 2.625,42

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA

 48.487,00Fondo pluriennale vincolato per spese correnti
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

competenza 
competenza 

Utilizzo avanzo di Amministrazione  0,00
- di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente

competenza 
competenza 

Fondo di cassa all'1/1/2016  1.859.337,18cassa

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2017

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2018

 73.879,00

 428.620,28

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 2.625,42

 2.625,42
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3.000

3.100

3.300

3.500

3.000

TITOLO 3 - Entrate extratributarie

Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e 
proventi derivanti dalla gestione dei beni

Tipologia 300 - Interessi attivi

Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti

Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie

DENOMINAZIONE

 598.000,00

 0,00

 0,00

 598.000,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 299.000,00

 14.933,00

 3.000,00

 316.933,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 299.000,00

 8.000,00

 3.000,00

 310.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 299.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 309.000,00

 299.000,00

 8.000,00

 2.000,00

 309.000,00

competenza

competenza

competenza

competenza

 897.000,00

 8.000,00

 3.000,00

 908.000,00

cassa

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 299.000,00

 14.933,00

 3.000,00

 316.933,00
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4.000

4.200

4.000

TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

Tipologia 200 - Contributi agli investimenti

Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale

DENOMINAZIONE

 1.154.000,00

 1.154.000,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 401.000,00

 401.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 801.000,00

 801.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

 401.000,00

competenza

competenza

 1.955.000,00

 1.955.000,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 400.620,28

 400.620,28
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5.000

5.400

5.000

TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività 
finanziarie
Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di 
attivita' finanziarie

Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di 
attività finanziarie

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 2.000.000,00

 2.000.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 0,00

 0,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

competenza

competenza

 0,00

 0,00

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

 2.000.000,00

 2.000.000,00
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9.000

9.100

9.200

9.000

TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di 
giro
Tipologia 100 - Entrate per partite di giro

Tipologia 200 - Entrate per conto terzi

Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e 
partite di giro

DENOMINAZIONE

 0,00

 0,00

 0,00

RESIDUI PRESUNTI 
AL TERMINE 

DELL'ESERCIZIO 
2015

 74.000,00

 65.000,00

 139.000,00

PREVISIONI 
DEFINITIVE 

DELL'ANNO 2015 

 66.000,00

 65.000,00

 131.000,00

PREVISIONI 
DELL'ANNO 2016

 66.000,00

 65.000,00

 131.000,00

 66.000,00

 65.000,00

 131.000,00

competenza

competenza

competenza

 66.000,00

 65.000,00

 131.000,00

cassa

cassa

cassa

TITOLO TIPOLOGIA
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2017
PREVISIONI 

DELL'ANNO 2018

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

 1.754.625,42

 1.754.625,42

competenza

competenza

cassa

cassa

 2.856.933,00

 3.359.432,28

 1.242.000,00

 1.290.487,00

 2.996.625,42

 4.855.962,60

 841.000,00

 841.000,00

 841.000,00

 841.000,00

 74.000,00

 65.000,00

 139.000,00

 2.859.178,70

 2.859.178,70


