# BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti		competenza	73.879,00	48.487,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale Utilizzo avanzo di Amministrazione - di cui avanzo vincolato utilizzato anticipatamente		competenza				
			competenza	428.620,28	0,00	0,00	0,00
			competenza				
	Fondo di cassa all'1/1/2016		cassa	0,00	1.859.337,18		
2.000	TITOLO 2 - Trasferimenti correnti						
2.101	Tipologia 101 - Trasferimenti correnti da	2.625,42	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Amministrazioni pubbliche		cassa	2.625,42	2.625,42		
2.000	Totale TITOLO 2 - Trasferimenti correnti	2.625,42	competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	2.625,42	2.625,42		

# BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015			
					PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
3.000	TITOLO 3 - Entrate extratributarie						
3.100	Tipologia 100 - Vendita di beni e servizi e	598.000,00	competenza	299.000,00	299.000,00	299.000,00	299.000,00
	proventi derivanti dalla gestione dei beni		cassa	299.000,00	897.000,00		
3.300	Tipologia 300 - Interessi attivi	0,00	competenza	14.933,00	8.000,00	8.000,00	8.000,00
			cassa	14.933,00	8.000,00		
3.500	Tipologia 500 - Rimborsi e altre entrate correnti	0,00	competenza	3.000,00	3.000,00	2.000,00	2.000,00
			cassa	3.000,00	3.000,00		
3.000	Totale TITOLO 3 - Entrate extratributarie	598.000,00	competenza	316.933,00	310.000,00	309.000,00	309.000,00
			cassa	316.933,00	908.000,00		

# BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

		RESIDUI PRESUNTI		PREVISIONI				
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	
4.000	TITOLO 4 - Entrate in conto capitale							
4.200	Tipologia 200 - Contributi agli investimenti	1.154.000,00	competenza	401.000,00	801.000,00	401.000,00	401.000,00	
			cassa	400.620,28	1.955.000,00			
4.000	Totale TITOLO 4 - Entrate in conto capitale	1.154.000,00	competenza	401.000,00	801.000,00	401.000,00	401.000,00	
			cassa	400.620,28	1.955.000,00			

# BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015	PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018
5.000	TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie						
5.400	Tipologia 400 - Altre entrate per riduzione di attivita' finanziarie	0,00	competenza	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00
	attivita iirianziarie		cassa	2.000.000,00	0,00		
5.000	Totale TITOLO 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	competenza	2.000.000,00	0,00	0,00	0,00
			cassa	2.000.000,00	0,00		

# BILANCIO DI PREVISIONE ENTRATE

TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DELL'ESERCIZIO 2015		PREVISIONI DEFINITIVE DELL'ANNO 2015				
					PREVISIONI DELL'ANNO 2016	PREVISIONI DELL'ANNO 2017	PREVISIONI DELL'ANNO 2018	
9.000	TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro							
9.100	Tipologia 100 - Entrate per partite di giro	0,00	competenza	74.000,00	66.000,00	66.000,00	66.000,00	
			cassa	74.000,00	66.000,00			
9.200	Tipologia 200 - Entrate per conto terzi	0,00	competenza	65.000,00	65.000,00	65.000,00	65.000,00	
			cassa	65.000,00	65.000,00			
9.000	Totale TITOLO 9 - Entrate per conto terzi e	0,00	competenza	139.000,00	131.000,00	131.000,00	131.000,00	
	partite di giro		cassa	139.000,00	131.000,00			
	Totale Titoli	1.754.625,42	competenza	2.856.933,00	1.242.000,00	841.000,00	841.000,00	
			cassa	2.859.178,70	2.996.625,42			
	Totale Generale delle Entrate	1.754.625,42	competenza	3.359.432,28	1.290.487,00	841.000,00	841.000,00	
			cassa	2.859.178,70	4.855.962,60			